157. Eidem insuper subicienda sunt a Dicasterio competenti pro recognitione decreta generalia Episcoporum coetuum ut examinentur ratione habita iuridica.

158. Iis quorum interest

PONTIFICIO CONSEJO PARA EL DIÁLOGO ENTRE LAS RELIGIONES

159. El Consejo fomenta y dirige las relaciones con los miembros y agrupaciones de religiones no cristianas, así como con aquellos que de un modo u otro poseen un sentido religioso.

160. El Consejo se preocupa de que el diálogo con los seguidores de otras religiones se desarrolle de modo adecuado y favorece otras relaciones con ellos; promueve los oportunos estudios y reuniones para que se llegue a un mutuo conocimiento y estima y se colabore en la pro-

postulantibus, decernit utrum leges particulares et generalia decreta, a legislatoribus infra supremam auctoritatem lata, universalibus Ecclesiae legibus consentanea sint necne.

159. Consilium fovet et moderatur rationes cum membris coetibusque religionum, quae christiano nomine non censentur, necnon cum iis, qui sensu religioso quocumque modo potiuntur.

160. Consilium operam dat, ut dialogus cum aesseclis aliarum

religionum apte conseratur, aliasque rationes cum ipsis fovet; opportuna studia et conventus promovet ut mutua notitia atque aestimatio habeantur, necnon hominis dignitas eiusque spiritualia et moralia bona consociata opera provehantur; formationi eorum consulit, qui in huiusmodi dialogum incumbunt.

161. Cum subiecta materia id requirit, in proprio munere exercendo collatis consiliis procedat oportet cum Congregatione de Doctrina Fidei, et, si opus fuerit, cum Congregationibus pro Ecclesiis Orientalibus et pro Gen-

moción de la dignidad del hombre y de sus bienes espirituales y morales; cuida de la formación de los que se dedican a este tipo de diálogo.

161. Cuando lo requiera la materia de que se trate, debe proceder al ejercicio de su función propia tras consultar con la Congregación de la Doctrina de la Fe y, si fuera necesario, con las Congregaciones para las Iglesias Orientales y para la Evangelización de los Pueblos.

162. En el seno del Consejo existe una Comisión para fomentar las relaciones con los musulmanes en el aspecto religioso, dirigida por el Presidente del mismo Consejo.

PONTIFICIO CONSEJO PARA EL DIÁLOGO CON LOS NO CREYENTES *

tium Evangelizatione.

162. Apud Consilium exstat Commissio ad rationes cum Muslimanis sub religioso respectu fovendas, moderante eiusdem Consilii Praeside.

163. Consilium pastorem Ecclesiae sollicitudinem manifestat erga eos qui Deo non credunt vel nullam religionem profitentur.